АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2018                						                                     № 56

Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных
 трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры
и массового спорта между бюджетами сельских поселений

В соответствии с п.1. ст. 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
Постановляю:
1. Утвердить Методику распределения иных межбюджетных  трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта между бюджетами сельских поселений, согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru//) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

Глава Первомайского района 					                        И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]С.М. Вяльцева
83824522252

 Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
от 20.03.2018 № 56

МЕТОДИКА
распределения иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта между бюджетами сельских поселений Первомайского района

1. Настоящая Методика устанавливает порядок распределения иных межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта между бюджетами сельских поселений.
2. Размер иных межбюджетных трансфертов по i-му сельскому для развития физической культуры и массового спорта определяется по следующей формуле (ИМТi):

ИМТi= S*Ni/N

ИМТi- размер иных межбюджетных трансфертов по i- тому сельскому поселению для развития физической культуры и массового спорта.
S – размер субсидии на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, предоставляемого бюджету муниципального образования «Первомайский район» из областного бюджета.
N – количество ставок инструкторов по физической культуре и спорту в сельских поселениях Первомайского района.
Ni – количество ставок инструкторов по физической культуре и спорту в i - том сельском поселении Первомайского района.
Данные о количестве ставок инструкторов по физической культуре и спорту работающих в сельских поселениях предоставляет главный специалист по физической культуре и спорту. Администрации Первомайского района.